

**Crest Lake Park
Veterans Memorial
Phase II**

	amount	units	Cost/unit	total
Sidewalk broom finish	6,500	sf	10.00	\$65,000
Curbs for planters	360	lf	19.00	\$6,840
Sleeve for future electrical/lights	20	ea	30.02	\$600
Grading	10,000	sf	1.25	\$12,500
Irrigation	1	ea	7,000.00	\$7,000
Palms with Installation	10	ea	950.00	\$9,500
Ground cover with installation	3,730	ea	2.50	\$9,325
Dumpster	1	ea	512.00	\$512
sod	5,100	sf	0.35	\$1,785
sub total				\$113,062
Mobilization 8%				\$9,045
				\$122,107
Overhead and profit 10%				\$12,211
Total				\$134,318
Contingency 10%				\$13,432
total estimated construction cost				\$147,750
Engineering needed to re-certify plan				\$2,250
Grand Total for project				\$150,000

**Additional funds needed to complete
lighting**

Light Bollards	14	ea	1,250.00	\$17,500
Electrical Installation	1	lot	16,000.00	\$16,000
sub total lighting				\$33,500
10% contingency				\$3,350
Grand total for lighting.				\$36,850